Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «09» «06» 2021 г.                               № 37 /МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя

Балаклавский муниципальный округ и объявление Благодарности
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Дня медицинского работника
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», поданных в адрес Главы ВМО Балаклавский МО представлений и в связи с празднованием Дня медицинского работника (20 июня 2021 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
1.1. за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело оказания квалифицированной медицинской помощи населению города и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
· Тыбинь Юлию Любомировну – врача-акушера-гинеколога гинекологического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Казак Елену Леонидовну – операционную медицинскую сестру гинекологического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Петрову Ирину Антоновну – старшую медицинскую сестру приемного отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Ковалеву Анну Петровну – медицинскую сестру процедурной поликлиники (г. Инкерман) Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»;
1.2. за добросовестный труд, большой вклад в дело оказания квалифицированной медицинской помощи населению города и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
· Гурьева Владимира Михайловича – врача-травматолога-ортопеда травматолого-ортопедического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Журавлеву Анну Витальевну - медицинскую сестру палатную (постовую) гастроэнтерологического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Сердюк Ирину Владимировну - медицинскую сестру процедурной урологического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Школоберда Любовь Михайловну - медицинскую сестру палатную (постовую) травматолого-ортопедического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9».
2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
2.1. за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело оказания квалифицированной медицинской помощи населению города и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
· Капрановой Светлане Михайловне - старшей медицинской сестре эндоскопического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Ульяновой Дарье Ильиничне - медицинской сестре палатной (постовой) травматолого-ортопедического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Аджиумеровой Зареме Аблязовне - медицинской сестре (общеобразовательных организаций) отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Снигур Наталье Владимировне – рентгенолаборанту рентгенологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»;
2.2. за добросовестный труд, большой вклад в дело оказания квалифицированной медицинской помощи населению города и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
· Приступа Марине Владимировне – фельдшеру поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»;
2.3. за добросовестный труд, высокие профессиональные качества, безупречную работу на благо учреждения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

· Ботнаренко Оксане Викторовне – кастелянше поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9»,
· Мокренко Людмиле Владимировне – младшей медицинской сестре по уходу за больными терапевтического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин